
 

 
 

Centrální zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„Kancelářské potřeby pro Plzeňský kraj 2020 – včetně náhradního plnění“ 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

 

Centrální zadavatel zrušil poptávkové řízení z důvodu, že účastník, který v předmětné veřejné zakázce podal 

elektronickou nabídku E2 nesplnil podmínky stanovené ve Výzvě k podání nabídky (dále jen „Výzva“), 

konkrétně se jedná o čl. 5.1 Výzvy týkající se nabídkové ceny. Uvedený účastník poptávkového řízení 

stanovil nabídkovou cenu veřejné zakázky vyšší, než byla stanovená předpokládaná hodnota výše uvedené 

veřejné zakázky. 

 

 

POUČENÍ: 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele není možné podat námitky. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. et. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Kancelářské potřeby pro Plzeňský kraj 2020“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová značka: CN/169/CN/19 Číslo jednací: 4829/19/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000611 


		2019-12-06T09:29:10+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




